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洗濯表示

簡単テープ

●綿100％のやさしい肌ざわり。洗濯にも強い生地を使用、丈夫で長持ちします。●綿100％のやさしい肌ざわり。洗濯にも強い生地を使用、丈夫で長持ちします。

●ボタンは糸くずが付きにくい丸型カラー簡単テープを採用。●ボタンは糸くずが付きにくい丸型カラー簡単テープを採用。

●ラグラン袖で着用がしやすくなっています。●ラグラン袖で着用がしやすくなっています。

●通気性・伸縮性に優れた「フライス編み」を採用。●通気性・伸縮性に優れた「フライス編み」を採用。

品 番 品  名 参考価格 JANコードｹｰｽ入数

007-70242

007-70243

007-70244

007-70245

007-70246

007-70247

007-70248

007-70249

007-70250

007-70251

007-70252

007-70253

4971089702429

4971089702436

4971089702443

4971089702450

4971089702467

4971089702474

4971089702481

4971089702498

4971089702504

4971089702511

4971089702528

4971089702535

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

10枚×6函

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 半袖 紳士 M

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 半袖 紳士 L

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 半袖 紳士 LL

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 7分袖 紳士 M

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 7分袖 紳士 L

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 7分袖 紳士 LL

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 半袖 婦人 M

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 半袖 婦人 L

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 半袖 婦人 LL

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 7分袖 婦人 M

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 7分袖 婦人 L

いわつばめ ワンタッチ肌着 前開き 7分袖 婦人 LL
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