しわつばめ。いっても安心らくらく着脱ン ワンタッチ肌着











・快適さを追求しました!-----

- ●綿100%のやさしい肌ざわり。洗濯にも強い生地を使用、丈夫で長持ちします。
- ●ボタンは糸くずが付きにくい丸型カラー簡単テープを採用。
- ●ラグラン袖で着用がしやすくなっています。
- ●通気性・伸縮性に優れた「フライス編み」を採用。





品番	品	名				参考価格	ケース入数	JANコード
007-70242	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	半袖	紳士 M		オープン	10枚×6函	4971089702429
007-70243	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	半袖	紳士 L		オープン	10枚×6函	4971089702436
007-70244	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	半袖	紳士 LL	_	オープン	10枚×6函	4971089702443
007-70245	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	7分袖	紳士 M		オープン	10枚×6函	4971089702450
007-70246	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	7分袖	紳士 L		オープン	10枚×6函	4971089702467
007-70247	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	7分袖	紳士 LL	_	オープン	10枚×6函	4971089702474
007-70248	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	半袖	婦人 M		オープン	10枚×6函	4971089702481
007-70249	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	半袖	婦人 L		オープン	10枚×6函	4971089702498
007-70250	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	半袖	婦人 LL	_	オープン	10枚×6函	4971089702504
007-70251	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	7分袖	婦人 M		オープン	10枚×6函	4971089702511
007-70252	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	7分袖	婦人 L		オープン	10枚×6函	4971089702528
007-70253	いわつばめ® ワンタッチ肌着	前開き	7分袖	婦人 LL	_	オープン	10枚×6函	4971089702535



やさしい目で健康を見つめる…

リリキ株式会社

社:東京都板橋区志村 1-32-18 TEL03(3966)8371

営業所:仙台·新潟·日本橋·相模原·金沢

https://www.iwatsuki.co.jp



